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
балкон.Ц. 1 млн. 795 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1515 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 
64/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два бал-
кона, две кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 790 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1515 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у разд., балкон и 
окна м/п, не угловая, сплит, новая входная дверь. Ц. 
1 млн. 490 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1515 Соцгород, 3-к. кв-ра, пл. 59/41/9 кв.м, 2 эт., м/п 
окна, АГВ, сост. отличное. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-908-
506-34-30.
1515 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, м/п окна, комнаты изолированные, сост. хоро-
шее. тел. 8-908-506-34-30.
6431 3-к. кв-ра улучшенной планир., комнаты изо-
лир., кухня 8 кв.м, общ. пл. 56 кв.м, со всеми удоб-
ствами, 3/5 эт., в р-не Пролетарки, по ул. 50 лет 
ВЛКСМ. тел. 8-928-964-00-72.
2922 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пя-
терочки», не угловая, есть лоджия (застеклена, пла-
стик), общ. пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изоли-
рованные, сост. - заходи и живи, с/у разд., окна м/п, 
цоколь высокий. Ипотека, сертификаты подходят. 
тел. 8-909-417-53-81.
2922 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Дворца спорта, 3 эт., не угловая, пл. 75 кв.м, кухня 
9 кв.м, сост. отличное, комнаты изолир., с/у совме-
щен, окна м/п, балкон застеклен (пластик). Есть под-
вал. Подходит ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
2768 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1150 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
2768 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Весе-
лый, 2/5 эт. кирпичного дома, пл. 61,7/39,8/8,3 кв.м, 
с/у раздельный, 2 лоджии (4,4 кв.м), индивидуаль-
ное отопление, требует ремонта. Цена 2300 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-
15-180.

4-КОМНАТНЫЕ
2690 4-к. кв-ра, 1-й эт. (высокий), 2 лоджии, стекло-
пакеты, хороший ремонт. Все новое. Ц. 3500 т.р. В п. 
ХБК, ул. Текстильная (р-н плотины). тел. 8-928-157-
61-08.
2922 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/У 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
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Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Участников Великой Отечественной войны
20 октября Семёна Дмитриевича Рыпалева
21 октября Владимира Дмитриевича Шацкого
24 октября Ивана Тихоновича Кипа

Бывших несовершеннолетних узников концлагерей
26 октября Елену Филипповну Дейнека

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
21 октября Надежду Ивановну Рожкову
23 октября Таисию Георгиевну Клименко
26 октября Михаила Фёдоровича Винтенко, 
Анатолия Николаевича Землянского

Городской Совет ветеранов.

2671

Ïîçäðàâëÿþ ñ þáèëååì - 
ñ 25-ëåòèåì 

ëþáèìîãî âíóêà

Êàðëîâà
Àëåêñàíäðà Ñåðãååâè÷à!

От всей души тебе желаю
Остаться навсегда таким,

Каким ты был во время детства - 
Веселым, радостным, простым.

В жизни твоей пусть 
не будет печали.

Счастье тебя пусть 
повсюду встречает!

Чтоб невзгоды и беды 
превратились только в победы!

Твоя бабушка.

Поздравляю тебя, родной 
мой и дорогой сынок, с твоим 

35-летием. Пожелать тебе 
хочу добра и благополучия, 

уважения и процветания, 
успехов и удачи, оптимизма 

и здоровья, любви и радости, 
счастья и энтузиазма.

Папа.

Ïîçäðàâëÿþ 
ñ þáèëååì

1997

Ñîêîëîâà
Àëåêñàíäðà

Âëàäèìèðîâè÷à!



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
4559 ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, ОТОПЛЕ-
НИЕ. Монтаж новых, замена старых коммуникаций, 
а также решение ЛЮБЫХ аварийных проблем. Ис-
правление неквалифицированного монтажа. Врез-
ка/переврезка - замена кранов под давлением. 
ВОДОМЕРЫ - решение всех вопросов и т.д. тел. 
8-908-500-87-71, Юрий.
76985 Выполним: гипсокартон, натяжные потолки, 
шпатлевка, штукатурка, электрика, сантехника, те-
плые полы, обои, плинтуса, краска, напольные по-
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
8-908-502-84-96, 23-07-93.

6178 Выкачиваем сливные ямы, ил, туале-
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка песка, 
щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). Ка-
маз самосвал. Услуги экскаватора. Доставка 
технической воды. Работаем без выходных. 
Звоните с 9 до 18 час. по тел. 8-938-1-622-633.

1961 Выкачка ям и туалетов. тел. 8-919-877-02-70, 
8-951-840-37-46.

2285 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
ГАЗ-53. Делаем сливные ямы. Обращаться по тел. 
8-905-439-30-25.
2286 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. Ра-
ботаем без выходных. Реальные цены. Автомобиль 
ГАЗ-53. Делаем сливные ямы. Обращаться по тел. 
8-918-591-23-75.
2283 Услуги ассенизатора. Выкачка сливных ям. 
А/м ГАЗ-53, 4,2 куб. Работаем без выходных, прием-
лемые цены. Делаем сливные ямы. тел. 8-928-110-
72-99.
2284 Услуги ассенизатора ГАЗ-53 4 куб. Выкачка 
сливных ям и туалетов, реальные цены. Работаем 
без выходных. Делаем сливные ямы. тел. 8-989-714-
63-60.
2605 Обработка помещений генератором холод-
ного тумана. Уничтожим: блох, тараканов, клопов. 
Сертифицированные препараты. Квалифициро-
ванные сотрудники. Анонимно, качественно, недо-
рого. тел. 8-952-574-05-41.

2619 СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ, ПОКОС ТРАВЫ. УБОР-
КА ТЕРРИТОРИИ. Работа любой сложности: об-
резание веток, аккуратное удаление деревьев, 
корчевание пней, расчистка территории, погруз-
ка и вывоз. Бесплатный выезд на оценку работ. 
тел. 8-918-597-03-19, Иван.

2627 Производим уборку захоронений, укладку 
плитки, изготовление оградок, столиков, лавочек, 
реставрация старых памятников и многое другое. 
Звоните, адекватные цены! тел. 8-988-574-05-55.
2518 Спил деревьев любой сложности. Вывоз ве-
ток. Заборы, навесы. Кровля любой сложности. 
Пенсионерам особые условия. тел. 8-951-842-56-33, 
Дмитрий.
2711 Уборка захоронений (трава, листья, мытье па-
мятника, покраска оградки), есть свой автомобиль. 
Средняя цена 1500 руб. Обр. по тел. 8-999-225-01-
61, Денис.

2908 ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИИ. РЕМОНТ 
ГАЗОВЫХ КОТЛОВ, колонок, печей! Замена во-
домеров. Установка насосов! Ремонт отопления. 
Устраним любую аварийную ситуацию. РАБО-
ТАЕМ КРУГЛОСУТОЧНО! Купим б/у настенные 
газовые котлы. тел. 8-928-135-74-85, 8-999-694-
17-64.

2737 Спил деревьев любой сложности. Вывоз. 
Кровля любой сложности. Заборы, навесы. Ка-
чественно, недорого. Обращаться по тел. 8-904-
440-56-86.

СДАМ-СНИМУ
1532 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1828 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
2616 Сдаю 1-к. кв-ру, 1 эт., пл. 31 кв.м, р-н Олим-
пийский, ул. Искра, 65А. Мягкая мебель, холодиль-
ник, телевизор, интернет. Оплата 8 т.р. + коммунал-
ка. Проживание по договору. тел. 8-991-085-29-31, 
Сергей.
2496 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 
1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики. Обр. по тел. 8-905-
456-32-81.
2590 Сдается дом с хозяйкой, желательно женщи-
не или семейным. Договоритесь по телефону или 
дома. Адрес: п. Красина, пер. Черепичный, 5 (по ул. 
Мечникова под мост). тел. 8-952-587-07-96.
6389 Сдаю уютную кв-ру, пл. 34 кв.м, в р-не п. Но-
воазовка. Рядом дет. сад, школа, остановка транс-
порта, магазины. Закрытый двор. Гараж. Ц. 7 т.р. тел. 
8-909-440-62-61.
6390 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, ул. 
Земледельческая, 67. Отопление индивидуальное. 
Аренда 10 т.р. + коммуналка. Все вопросы по тел. 
8-928-628-34-52.
6375 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шко-
лы, 4 эт., централизованное отопление, газовая ко-
лонка, комнаты изолир., без ремонта, без мебели и 
быт. техники. Фото можно прислать на ватсап. Опла-
та 1 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
6375 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зякой, р-н Молзавода, пер. Новочеркасский, АГВ, 
ванна в доме, туалет во дворе, холодильник, стир. 
машинка - автомат, ТВ, необходимая мебель. Фото 
можно прислать на ватсап. 8 т.р. всего, больше ни-
чего не нужно доплачивать. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2599 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, на 
длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33.
2672 Сдается кв-ра, 2 комнаты, кухня, коридор, все 
удобства, газ - форсунка, центр (напротив собора). 
Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-989-634-98-59.
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1105. Реклама

ул.Советская,93 (напротив собора)
п. Каменоломни пер.Шоссейный 1И

8-928-171-60-99        8-951-498-00-33
*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

ОГРАДКИ, СТОЛЫ, ЛАВОЧКИ

6201 Ассе-
низаторские 
услуги, авто-
машина ГАЗ-
3307: откачка 
септиков, ко-
лодцев, кана-
лизации, биотуалетов, выгребных ям. Звоните в 
любое для вас удобное время, работаем без вы-
ходных. тел. 8-909-409-63-07, 8-928-774-88-36.

1278. Реклама

8–928–174–79–15 
центральный рынок вход Красный Шахтёр

8– 928– 767–21–15 Артемовский рынок, павильон 142

по оптовым ценам от производителя

DONMONOLIT.RU
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1504. Реклама

РАССРОЧКА
Скидки действуют с 20.01.2021 до 31.12.2021
Рассрочка предоставлена ИП Романченко А.В

89613325682

2698 Выкачи-
ваю сливные 
ямы, туалеты, 
удаляю ил со 
дна. Машина 
ЗИЛ, 6,3 куб. м. 
Шланги более 
60 метров. Ра-

ботаем с частным сектором и предприятиями, 
без выходных. тел. 8-950-85-97-508, Иван.

Угольный склад реализует

УГОЛЬ 
всех марок оптом и в розницу. 

Фасованный в мешках. 
Цена за мешок от 350 рублей. 

Обр. г.Шахты, ул. Прокатная,18, 
8-909-427-27-87.

1107. Реклама



СДАМ-СНИМУ
2683 Сдается 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая. Обра-
щаться по тел. 8-988-531-47-71.
2682 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, ул. Меч-
никова. тел. 8-988-531-47-71.
2684 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Поли-
клиника», с мебелью, газ, холодильник. Оплата 3 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-988-952-34-22.
2687 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, состояние 
хорошее, комнаты изолированные, мебель, быт. 
техника, интернет, р-н «Аббатская благодать». Опла-
та 10 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-999-691-41-44.
2688 Срочно! Сдается дом семье, в р-не 1-го Пе-
ресечения. В доме вода, газ, туалет, ванная, кухня, 
подвал. На длительное время. Цена при осмотре. 
тел. 8-918-534-00-08.
2696 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника, для 1-2 чел. тел. 8-928-765-50-07.
1452 Сдаются отличная квартира и дом в г. Шах-
ты и п. Каменоломни, директорам, семье, ИТР, ра-
бочим, студентам. Меблированы, холод., TV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 
8-906-452-91-60.
6396 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
6396 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., отопле-
ние ТЭЦ, диван, телевизор с балконом. Оплата 5 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-518-50-53.
6396 Сдается 2-к. кв-ра с ремонтом, 4/5 эт., ул. Со-
ветская - пер. Комиссаровский, без мебели и быт. 
техники. Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
6396 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, удобства в доме, заезд для машины. 4 спаль-
ных места, отопление газ - форсунка, телевизор, 
холодильник, стир. машинка - автомат, пл. 50 кв.м. 
Оплата 9 т.р. + счетчики. тел. 8-908-518-50-53.
6403 Сдается на длительный срок 3-к. кв-ра в р-не 
ШахтНИУИ, с мебелью. Оплата 7 т.р. плюс счетчики 
(газ, вода, свет). Предоплата за 1 мес. тел. 8-906-452-
96-22.
2708 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Пролетарки. Опла-
та: коммунальные услуги + 1000 руб. тел. 8-903-434-
64-73.
6412 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 
ул. Текстильная - Ворошилова, 4/5, ТЭЦ, газ. колон-
ка. Комнаты изолир. С мебелью и быт. техникой. Фо-
то можно прислать на ватсап. Состояние жилое. 6,5 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
6412 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», 5/5, ТЭЦ, газ. колонка. Холодильник, ТВ, 
стир. машинка - автомат, диван, стенка, кух. мебель. 
Фото можно прислать на ватсап. 4,5 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2911 Сдам дом с мебелью и быт. техникой. Останов-
ка, школа (р-н шк. №12), магазин  рядом. тел. 8-951-
854-61-36.

6412 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Калинина, 
бывшее общежитие, 1/5, ТЭЦ, эл. водонагреватель-
ный бак, эл. печь. Удобства. Холодильник, диван, 
шкаф, стол, стулья. Окно м/п. 4 т.р. + небольшие 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6412 Сдаётся 2-к. кв-ра, р-н Пролетарского Круга, 
пр. Поб. Революции, 4/5, ТЭЦ, комнаты изолир. Вся 
необходимая мебель и быт. техника. Кроме ТВ. Фо-
то можно прислать на ватсап. 7 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6412 Сдаётся 1-ком. флигель на одном участке с хо-
зяйкой, пер. Крестьянский - ул. Халтурина, ниже со-
бора. Удобства у хозяйки, холодильник, шкаф, стол, 
стулья. 3 т.р. + 1,5 т.р. счётчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6412 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Красногорняцкий, ул. 
Центральная, 1/2, АГВ, комнаты изолир. С мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным. 7 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6407 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, дом кирпичный, 2 
эт., центр, 10 мин. до Дворца спорта, по пр. Карла 
Маркса, 130, балкон, диван, холодильник, отопле-
ние центральное. Оплата 5500 + ком. услуги, для 
1-2 чел. тел. 8-951-843-25-41.
2736 Сдаю 2-к. кв-ру в центре (перекресток ул. Со-
ветская и пер. Комиссаровский). тел. 8-928-617-71-
36.
2748 Сдается в центре, напротив 2-й школы, 3-к. кв-
ра, переделанная в 2-комн. - студию, с мебелью. Ев-
роремонт, быт. техника. Оплата 20 т.р. + все комм-
мун. платежи. Не агентство. тел. 8-989-635-39-32.
59519 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пр. Карла Маркса, 
ближе к ул. Дачная, 2/2 эт., сост. обычное, отопле-
ние ТЭЦ, диван, ТВ, холод., 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
518-50-53.
2760 Сдается комната в доме, для серьезной жен-
щины, в п. Каменоломни, возле поликлиники. Под-
робности по тел. 8-909-441-99-88.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

76831 РЕМОНТ ЛЮБЫХ ТЕЛЕВИЗОРОВ И ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. Гарантия. КУПЛЮ неисправ-
ные ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ ТЕЛЕВИЗОРЫ. 
тел. 8-928-777-46-05.
78234 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 мес. Все необходимые зап-
части для ремонта всегда с собой. Приезжаю и сра-
зу делаю. Также возможна консультация по телефо-
ну. Большой стаж работы. Вызов мастера в центре 
города бесплатный. тел. 25-13-92, 8-928-167-25-35, 
8-918-532-64-54.

78436 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, 
с гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

79850 РЕМОНТ «пожилых» 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ. Старый - 
не значит плохой. Обр. по тел. 
8-950-859-50-12.

78758 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИ-
КОВ, ТЕЛЕВИЗОРОВ. Выезд. 
ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫ-
ЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. 
Стаж работы 29 лет. тел. 8-928-
122-55-44, 8-919-89-19-555, Ан-
дрей Валентинович.

2618 Ремонт. ШВЕЙНЫЕ, стираль-
ные, ПОСУДОМОЕЧНЫЕ машины, 
КУЛЕРЫ, холодильники, МИКРО-
ВОЛНОВКИ, пылесосы, соковыжималки, МЯСО-
РУБКИ, электродуховки, бензопилы и многое дру-
гое. ТЕЛ. 8-904-444-14-61.

78871 Ремонт стиральных машин (автомат). Вы-
езд по городу и прилегающим поселкам. Инже-
нер с высшим образованием по ремонту. Опыт 
работы 10 лет. Доступные цены и качество. Га-
рантия. тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

1656 Ремонт. Настройка. Установка телевизоров 
ЖК, кинескопных телевизоров, спутникового обо-
рудования «Триколор». Доставка и установка циф-
ровых приставок и антенн на 20 каналов. Куплю не-
исправные телевизоры ЖК. тел. 8-961-321-84-43.

1989 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин, микроволновок и пылесосов. Быстро, 
качественно и недорого. А также выкуп б/у 
стиральных машин-автомат. тел. 8-909-405-
83-84, 8-951-835-37-91.

2504 Ремонт стиральных машин-автомат на 
дому, любых марок. Замена подшипников 
неразборных баков. Большой опыт работы, 
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